2. zavod Ceského poharu 2025
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SKOKY NA TRAMPOLINE

STARTOVNI PORADI

Roznov pod Radhostem, 10.05.2025
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=< 2. Cesky pohar 2025

Roznov pod Radhostém

10.05. 2025

07 Zakyné jednotlivkyné - Kvalifikace - Starting list

Group 1

1.

2.

10.

11.

12.

13.

14.

250876

569283

. 430614

. 726552

. 289316

. 734848

. 475144

. 759417

. 816817

969688

949141

698961

635867

774555

Group 2

1.

2

834217

590292

. 374950

. 175414

. 871818

. 193496

. 879535

D1 VOLCHETSKA Marta
C12 DANEK Ebony

D1 GRIMOVA Elitka

D1 SILHANKOVA Séra

D1 CABAKOVA Sofie

D1 BOHACKOVA Ludmila
D1 ZATOPKOVA Séara

D1 RESLOVA Josefina
D1 POLIVKOVA Nikol

D1 FORETOVA Marie

D1 PRUSOVA Nela

D1 CIZKOVA Viktorie

D1 BARTKOVA Amalie

D1 MARUSANOVA Katefina

D1 UHLAROVA Josefina Réza
D1 HAJNOVA Zuzana

D1 TREJBALOVA Jolana

D1 FIEDLEROVA Eliska

D1 MARSALEKOVA Sofie

D1 PLASILOVA Rozalie

D1 NECASOVA Stella

© 2011-2025 trampolinescore.com

Trampoliny Litomérice
T.J. Sokol Kampa - TRA
Trampoliny Litoméfice
Trampoliny Liberec

TJ RoZnov pod Radhostém
TJ AVIA Cakovice

TJ RoZnov pod Radhostém
T.J. Sokol Zizkov |

TJ Aero Odolena Voda

TJ AVIA Cakovice
Trampoliny Litomérice
T.J. Sokol Zizkov |

TJ Roznov pod Radhostém

TJ Aero Odolena Voda

T.J. Sokol Kampa - TRA
Trampoliny Liberec

TJ Aero Odolena Voda
Trampoliny LitoméFice
T.J. Sokol Zizkov |
Trampoliny Liberec

TJ RoZnov pod Radhostém

2014

2013

2013

2014

2015

2013

2013

2014

2016

2013

2013

2014

2014

2013

2017

2013

2014

2013

2013

2014

2017

support@trampolinescore.com




Roznov pod Radhostém

10.05. 2025

< 2. Eesky pohdr 2025

08 Z4ci jednotlivci - Kvalifikace - Starting list

Group 1

1. 521513 D1 NOSAL Mat§j

2. 635070 C12 ONDRASEK Adam
3.672690 D1 HASAL Jon&s
4.229164 D1 LESNER Matias
5.694809 D1 KOVALENKO Maty4$
6. 732442  C12 SEDLACEK OndFej

7.306908 D1 SVOBODA Vaclav

© 2011-2025 trampolinescore.com

T.J. Sokol Zizkov |
Trampoliny Liberec
T.J. Sokol Kampa - TRA
T.J. Sokol Kampa - TRA
TJ Aero Odolena Voda
Trampoliny Liberec

TJ AVIA Cakovice

2013

2013

2016

2016

2015

2013

2013

support@trampolinescore.com




Roznov pod Radhostém

10.05. 2025

< 2. Eesky pohdr 2025

05 Zeny jednotlivkyné B - Kvalifikace - Starting list

Group 1

1.

2.

10.

11.

997678

282322

. 961397

. 942924

. 691178

. 314425

. 162911

. 832969

. 488811

674429

716900

A HEJSKOVA Hana

A HANACKOVA Johana

A BOZDECHOVA Lucie

A NECASOVA Ema

A DVORAKOVA Nikola

A CAPOVA Adéla

A JANOUSKOVA Karolina
Err ROUDNA Lucie

A DEDKOVA Vendula

A CHVALOVA Victoria Lea

A VESELA Markéta

© 2011-2025 trampolinescore.com

T.J. Sokol Zizkov |

T.J. Sokol Kampa - TRA
T.J. Sokol Olomouc

TJ RoZnov pod Radhostém
T.J. Sokol Zizkov |

TJ RoZnov pod Radhostém
Trampoliny Litoméfice
T.J. Sokol Zizkov |

TJ RoZnov pod Radhostém
TJ Aero Odolena Voda

TJ Aero Odolena Voda

2009

2008

2008

2010

2005

2007

2008

2010

2007

2010

2010

support@trampolinescore.com




Roznov pod Radhostém 10. 05.2025

< 2. Eesky pohdr 2025

06 Muzi jednotlivci B - Kvalifikace - Starting list

Group 1

1. 592446 A ZVALENY Filip
2.463011 A SALMAN Ondfej
3. 669385 A SENKYR Adam

4,780266 A LIPAMatgj

© 2011-2025 trampolinescore.com

TJ RoZnov pod Radhostém
T.J. Sokol Olomouc
T.J. Sokol Kampa - TRA

T.J. Sokol ZiZkov |

2006

2005

2003

2003

support@trampolinescore.com
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=< 2. Cesky pohar 2025

03 Juniorky jednotlivkyné - Kvalifikace - Starting list

Group 1

1.

2.

10.

11

348223

375100

. 601508

. 324307

. 991895

. 776721

. 400310

. 552924

. 414443

976087

946946

Group 2

L

2.

10.

11.

238207

166258

. 720885
. 318970
. SK0002
. 417811 D2 BRABCOVA Alzbéta
. 352703 D2 RICHTEROVA Grace
. 766439 D2 DOUBKOVA Jana

. 736651 D2 CHURA Adriana

562526

759891 D2 CiZKOVA Alexandra

Roznov pod Radhostém

D2 FRNKOVA Valerie
D3 CONDLOVA Lucie
B JURICKOVA Lucie
B FRANKOVA Nikola
B JAKUBESOVA Julie
D2 STARA Apolena

D2 JANKU $tépanka
B OPALECKA Jolana
D2 VOLCHETSKA Yeva
B DRCHALOVA Leona

B JURCOVA Veronika

10.05. 2025

TJ RoZnov pod Radhostém
Trampoliny Litomérice

TJ RoZnov pod Radhostém
Trampoliny Litomérice

TJ AVIA Cakovice
Trampoliny Liberec

T.J. Sokol Olomouc
Trampoliny Liberec
Trampoliny Litoméfice
Trampoliny Liberec

TJ Roznov pod Radhostém

B SOCHOROVA Valentyna T.J. Sokol Olomouc

B HORAKOVA Eva

B ZIROVNICKA Nela

Trampoliny Liberec

T.J. Sokol Kampa - TRA

B CAKLOVA Dominika Trampoliny Liberec

2011

2009

2009

2009

2010

2012

2012

2009

2012

2012

2010

2010

2010

2010

2011

B KUSNYIROVA Kristina  Slovenska gymnasticka federace 2010

B HODANOVA Sofia
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T.J. Sokol Olomouc

T.J. Sokol Zizkov |
Trampoliny Litoméfice

TJ RoZnov pod Radhostém
T.J. Sokol Kampa - TRA

T.J. Sokol Zizkov |

2012

2011

2012

2012

2010

2012

support@trampolinescore.com




Roznov pod Radhostém 10. 05.2025

< 2. Eesky pohdr 2025

04 Juniofi jednotlivci - Kvalifikace - Starting list

Group 1
1. 823695 B TORRES Diego T.J. Sokol Kampa - TRA 2011
2.149100 B NESVADBA Jifi Trampoliny Liberec 2011
3.208722 B CIRKVA David T.J. Sokol Kampa - TRA 2009
4.762906 B NOVAK Max TJ AVIA Cakovice 2009
5.395627 B PECHA Marek T.J. Sokol Olomouc 2012
6. 489746 B LESNER Nicolas T.J. Sokol Kampa - TRA 2012
7.237225 D2 NAJMAN Michal Trampoliny Liberec 2011
8.575061 B ZAVORKA Luka$ TJ RoZnov pod Radho3tém 2011
9. 985954 B GLADSON Daniel T.J. Sokol Kampa - TRA 2011

10. 278025 D2 PATAVA David Trampoliny Liberec 2012

11.439209 B BARTKOVSKY Michal T.J. Sokol Kampa - TRA 2010

12. 116480 B KNIGHT Sebastian Peter T.J. Sokol Kampa - TRA 2009

© 2011-2025 trampolinescore.com support@trampolinescore.com




Roznov pod Radhostém

10.05. 2025

< 2. Eesky pohdr 2025

01 Zeny jednotlivkyné - Kvalifikace - Starting list

Group 1

1.

2.

10.

11.

12.

13.

383998

298694

. 615244

. 622416

. 823447

. 373043

. 634082

. 770275

. 344993

144286

829915

708104

382839

AKUPKOVA Anna

A STASOVA Anna

A ZIROVNICKA Adéla
AKORBELOVA Sarka
A JURICKOVA Andrea
ANEMECKOVA Johana
ATYLLEROVA Anna
AMILEROVA Klara
AMIKESOVA Nikol
ABENDOVA Michaela
AHRUDOVA Aneta

A OURADOVA Kristyna

A BARUSOVA Karolina

© 2011-2025 trampolinescore.com

Trampoliny Litoméfice
Trampoliny Liberec
T.J. Sokol Kampa - TRA
T.J. Sokol Kampa - TRA
TJ RoZnov pod Radhostém
Trampoliny Litoméfice
T.J. Sokol Kampa - TRA
T.J. Sokol Kampa - TRA
T.J. Sokol Olomouc
Trampoliny Liberec
Trampoliny Liberec
T.J. Sokol Kampa - TRA

T.J. Sokol Kampa - TRA

2003

2006

2008

2002

2005

2007

2004

2002

2008

2001

2005

2008

2008

support@trampolinescore.com




Roznov pod Radhostém 10. 05.2025

< 2. Eesky pohdr 2025

02 Muzi jednotlivci - Kvalifikace - Starting list

Group 1

1. 247812 A SULT Adam

2. 695412 A ZVALENY Vit
3.819728 A MICHALKO Adam
4. 766688 A KRIVANEC Max
5.381056 A PILPACH David
6. 850045 A POVYSIL Radek

7.935035 AHETES Daniel

© 2011-2025 trampolinescore.com

T.J. Sokol Kampa - TRA

TJ RoZnov pod Radhostém
Trampoliny Litoméfice
T.J. Sokol Kampa - TRA
T.J. Sokol Kampa - TRA
Trampoliny Liberec

TJ Aero Odolena Voda

1994

2008

2002

2005

2002

2004

2006

support@trampolinescore.com




Roznov pod Radhostém

10.05. 2025

< 2. Eesky pohdr 2025

09 Synchronni dvojice junior( - Kvalifikace - Starting list

Group 1

1

10.

11.

12.

776721
726552

. 720885

166258

. 569283

562526

. 439209

208722

. 985954

116480

. 736651

475144

. 417811

400310

. 766439

414443

. 375100

324307
489746
823695
318970
976087
601508
552924

D2 STARA Apolena
SILHANKOVA Sara

B ZIROVNICKA Nela
HORAKOVA Eva

B DANEK Ebony
HODANOVA Soria

B BARTKOVSKY Michal
CIRKVA David

B GLADSON Daniel

KNIGHT Sebastian Peter

D2 CHURA Adriana
ZATOPKOVA Séra
D2 BRABCOVA Alzbéta
JANKU Stépénka
D2 DOUBKOVA Jana
VOLCHETSKA Yeva
D3 CONDLOVA Lucie
FRANKOVA Nikola
B LESNER Nicolas
TORRES Diego
D2 CAKLOVA Dominika
DRCHALOVA Leona
B JURICKOVA Lucie
OPALECKA Jolana
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Trampoliny Liberec

Trampoliny Liberec

T.J. Sokol Kampa - TRA
Trampoliny Liberec

T.J. Sokol Kampa - TRA
T.J. Sokol Kampa - TRA
T.J. Sokol Kampa - TRA
T.J. Sokol Kampa - TRA
T.J. Sokol Kampa - TRA
T.J. Sokol Kampa - TRA

TJ RoZnov pod Radhostém
TJ RoZnov pod Radhostém

T.J. Sokol Olomouc
T.J. Sokol Olomouc
Trampoliny LitoméFice
Trampoliny Litomérice
Trampoliny Litomérice
Trampoliny Litomérice
T.J. Sokol Kampa - TRA
T.J. Sokol Kampa - TRA
Trampoliny Liberec
Trampoliny Liberec

TJ RoZnov pod Radhostém

Trampoliny Liberec

2012
2014
2010
2010
2013
2010
2010
2009
2011
2009
2012
2013
2012
2012
2012
2012
2009
2009
2012
2011
2011
2012
2009
2009

support@trampolinescore.com




Roznov pod Radhostém

10.05. 2025

< 2. Eesky pohdr 2025

10 Synchronni dvojice dospélych - Kvalifikace - Starting list
Group 1

1

961397
238207

. 508144

383998

. 766688

381056

. 708104

373043

. 344993

395627

. 935035

850045

. 622416

634082

. 770275

615244

. 144286

298694

ABOZDECHOVA Lucie
SOCHOROVA Valentyna
ASVOBODOVA Anna
KUPKOVA Anna
AKRIVANEC Max
PILPACH David
A OURADOVA Kristyna
NEMECKOVA Johana
AMIKESOVA Nikol
PECHA Marek
AHETES Daniel
POVYSIL Radek
AKORBELOVA Sarka
TYLLEROVA Anna
AMILEROVA Klara
ZIROVNICKA Adéla
ABENDOVA Michaela
STASOVA Anna
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T.J. Sokol Olomouc
T.J. Sokol Olomouc

T.J. Sokol Dvr Kralové n. L.

Trampoliny Litoméfice
T.J. Sokol Kampa - TRA
T.J. Sokol Kampa - TRA
T.J. Sokol Kampa - TRA
Trampoliny Litomérice
T.J. Sokol Olomouc
T.J. Sokol Olomouc

TJ Aero Odolena Voda
Trampoliny Liberec
T.J. Sokol Kampa - TRA
T.J. Sokol Kampa - TRA
T.J. Sokol Kampa - TRA
T.J. Sokol Kampa - TRA
Trampoliny Liberec
Trampoliny Liberec

2008
2010
2004
2003
2005
2002
2008
2007
2008
2012
2006
2004
2002
2004
2002
2008
2001
2006

support@trampolinescore.com




